UNIDAD MUNICIPAL DESCONCENTRADA
AGUAS DE LA LIMA

Municipio de La Lima, Cortes.

La Lima, Cortes
08 de Noviembre del 2021

Lic. Francisco Mejia Deras
Gerente Administrativo
Aguas de La Lima

Estimado Gerente Administrativo de la Unidad Municipal Desconcentrada
“Aguas de La Lima” se incorporo a la facturacion de agua potable y
alcantarillado sanitario el cobro del 2% correspondiente a la Tasa de
Regulacion del ERSAPS en tal sentido hago de su conocimiento los valores
correspondientes a la recaudacién por dicha tasa emitidos por nuestro
sistema comercial SIMAFI del mes de OCTUBRE DEL 2021

Se detalla en el siguiente cuadro:

Mes Tasa ERSAPS

Octubre L.18,516.37

Atte.

Jefa Comercial

"La Lima, Cortés, Barrio El Centro Sur,
Esteban Guardiola.
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UNIDAD MUNICIPAL DESCONCENTRADA AGUAS DE LA LIMA

ORDEN DE PAGO  MNo. 6243

Cheque No.
FECHA: LA LIMA, CORTES 9 DE NOVIEMBRE DEL 2021 :&‘_: Z l / 8 l
Paguese A: TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA whawine18,516.37

La suma de:
ey DIEZ Y OCHO MIL QUINIENTOS DIECISEIS CON 37/100 ****

Pago por desembolso de la tasa de regulacion del ERSAPS valor que se genera de lo recaudado del mes de Octubre 2021 segun
reporte del area Comercial.

Presupuesto Valor L. Contabilidad Compr.  Descripcion Debe Haber
211-07-00-00-00 Tasa de SVA ERSAPS 18,516.37 0.00
0.00 0.00
TOTAL L. 18,516.37 0.00

TOTAL L. _18,516.37
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UNIDAD MUNICIPAL DESCONCENTRADA AGUAS DE LA LIMA

113-01-05-00-00 CxC - Tasa por Servicios SVA (ERSAPS) 08/11/21  Pagina 1

Del01/10/21 Al 31/10/21

Cuenta Concepto Refe  Docu.  Partida No. Debe Haber Saldo

Saldo Anterior -185,327.10
01/10/21 ingresos Del Dia 01/10/21 Ingresos  2021-10-17 VI-0110 0.00 930.66 -186,257.76
02/10/21 Ingresos Del Dia 02/10/21 Ingresos  2021-10-20 VI-0210 0.00 43547 -186,693.23
04/10/21 Ingresos Del Dia 04/10/21 ingresos  2021-10-21 VI-0410 0.00 1,509.69 -188,202.92
05/10/21 Ingresos Det Dia 05/10/21 Ingresos  2021-10-25 VI-0510 0.00 580.94 -188,783.86
06/10/21 Ingresos Del Dia 06/10/21 Ingresos  2021-10-27 VI-0610 0.00 209.62 -188,993 .48
11/10/21 Ingresos Del Dia 11/10/21 Ingresos  2021-10-29 Vi-1110 0.00 931.64 -189,925.12
12/10/21 Ingresos Del Dia 12/10/21 Ingresos  2021-10-31 Vi-1210 0.00 1,328.74 -191,253.86
13/10/21 Ingresos Del Dia 13/10/21 Ingresos  2021-10-33 VI-1310 0.00 668.92 -191,922.78
14/10/21 Ingresos Del Dia 14/10/21 Ingresos  2021-10-35 VI-1410 0.00 864.08 -192,786.86
15/10/21 Ingresos Del Dia 15/10/21 Ingresos  2021-10-37 VI-1510 0.00 995.57 -193,782.43
16/10/21 Ingresos Del Dia 16/10/21 Ingresos  2021-10-39 VI-1610 0.00 458.24 -194,240.67
18/10/21 Ingresos Del Dia 18/10/21 Ingresos  2021-10-44 VI-1810 0.00 1,212.18 -195,452.85
19/10/21 Ingrescs Del Dia 19/10/21 ingresos  2021-10-47 VI-1910 0.00 987.73 -196,440.58
20/10/21 Ingresos Del Dia 20/10/21 Ingresos  2021-10-49 VI-2010 0.00 1,062.37 -197,502.95
21/10/21 ingresos Del Dia 21/10/21 Ingresos  2021-10-51 VI-2110 0.00 695.50 -198,198 45
22/10/21 Ingresos Del Dia 22/10/21 Ingresos  2021-10-53 VI-2210 0.00 598.28 -198,796.73
23/10/21 Ingresos Del Dia 23/10/21 Ingresos  2021-10-55 vI-2310 0.00 199.91 -198,996.64
25/10/21 Ingresos Del Dia 25/10/21 Ingresos  2021-10-58 VI-2510 0.00 1,245.79 -200,242.43
26/10/21 ingresos Del Dia 26/10/21 ingresos  2021-10-60 VI-2610 0.00 806.05 -201,048.48
27/10/21 Ingresos Del Dia 27/10/21 Ingresos  2021-10-62 VI-2710 0.00 632.01 -201,680.49
28/10/21 ingresos Del Dia 28/10/21 Ingresos  2021-10-64 Vi-2810 0.00 667.40 -202,347.89
29/10/21 Ingresos Del Dia 29/10/21 Ingresos  2021-10-67 vI-2910 0.00 1,293.05 -203,640.94
30/10/21 Ingresos Del Dia 30/10/21 Ingresos  2021-10-73 VI-3010 0.00 202.53 -203,843.47
Total: 0.00 18,516.37
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AGUAS DE LA LIMA
4 coDico TOTAL
15299 - 000 |15299 - Venta de Servicios Varios L. 18,516.37
[SJ TOTAL A PAGAR: DIECIOCHO MIL QUINIENTOS DIECISEIS 37/100. L.18,516.37

martas, 9 de noviemhbre de 2021 07:23 a.m.
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